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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

2014

320-9999-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-02

AUXILIAR 01: 32099990000
AUXILIAR 02: 0

AUXILIAR 03: 0

FECHA NO CUR

19/02/2014 49397978
20/02/2014 49429048
20/02/2014 49429058
20/02/2014 49431114
20/02/2014 49431235
24/02/2014 49555917
24/02/2014 49555984

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 FEBRERO 2014 AL 28 FEBRERO 2014

Pasajes al Exterior

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE
32099990000000000002141 RODRIGUEZ AVILA DIANA ALEXANDRA LIQ. Y REEMBOLSO DE LA COMISION A

BOGOTA-COLOMBIA DEL 26-27 DE NOVIEMBRE 2013 SEGUN MEMORANDO
MSP-DNCRI-2013-2385-M

32099990000000000002423 MARITETOUR CIA. LTDA.. PAGO RREMBOLSO DE PASAJES AEREOS A SAO
PAULO DEL SR. CELI ROBERTO EN VISITA TECNICA EN LOS SERVICIOS DE LA
RED DE SALUD MENTAL COMUNITARIA DEL 08-18 DE DICIEMBRE DE 2012.
INFORME N° 0243 SERV. FEBRERO. 2014

32099990000000000002424 MARITETOUR CIA. LTDA.. PAGO RREMBOLSO DE PASAJES AEREOS A SAO
PAULO DEL SR. CELI ROBERTO EN VISITA TECNICA EN LOS SERVICIOS DE LA
RED DE SALUD MENTAL COMUNITARIA DEL 08-18 DE DICIEMBRE DE 2012.
INFORME N° 0243 SERV. FEBRERO. 2014

32099990000000000002422 MARITETOUR CIA. LTDA. PASAJE AEREO DRA. SONIA BRAZALES REUNION EN
LA SEDE DE LA OMS EN GINEBRE, INF-0244-SERV-FEBRERO-2014

32099990000000000002426 MARITETOUR CIA. LTDA. PASAJE AEREO DRA. SONIA BRAZALES REUNION EN
LA SEDE DE LA OMS EN GINEBRE, INF-0244-SERV-FEBRERO-2014 reg-iva

32099990000000000002607 OCEAN PACIFIC TRAVEL C.A. LTDA.- PAGO POR CONCEPTO DE PAGO EMISION

DE PASAJES AEREOS INTERNACIONALES EN LA HABANA CUBA DEL 21 AL 22
DE FEBRERO DEL 2014, SEGUN INFORME 0250-SERV, FACTURA 1485/LR.

32099990000000000002611 OCEAN PACIFIC TRAVEL C.A. LTDA.- REGULARIZACION DEL IVA AL PAGO POR
CONCEPTO DE PAGO EMISION DE PASAJES AEREOS INTERNACIONALES EN LA
HABANA CUBA DEL 21 AL 22 DE FEBRERO DEL 2014, SEGUN INFORME
0250-SERV, FACTURA 1485/LR.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

0,00

SALDO AL 01/02/2014

18,15

1.316,40

3,00

1.663,05

6,00

915,52

2,40

3.924,52
3.924,52

Saldo por Auxiliares

3.924,52
SALDO CUENTA

DE 1

10/03/2014 9:32.29
R00819607

CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
3.924,52

0,00
3.924,52



